2024 年 9 月 3 日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役グループＣＯＯ 栢木 伊久二

（コード番号２３３１ 東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 古賀 基継

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年９月２日に公表しました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の内容について、

一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正部分には下線を付

しております。

記

１ 訂正の理由

  集計の誤りによる取得した株式の総数の訂正

２ 訂正内容

【訂正前】

（２）取得した株式の総数：4,362,810 株

（３）株式の取得価額の総額：4,122,720,800 円

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2024 年 8 月 31 日現在）

（１）取得した株式の総数：14,230,610 株

（２）株式の取得価額の総額：13,426,238,600 円

【訂正後】

（２）取得した株式の総数：4,362,800 株

（３）株式の取得価額の総額：4,122,720,800 円

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2024 年 8 月 31 日現在）

（１）取得した株式の総数：14,230,600 株

（２）株式の取得価額の総額：13,426,238,600 円

以 上